| ': - . \ ‘f SEW- Dcl‘:m“:inaliff_l Dmgenzmh
R ¢ \ 4 O
= / i

Trasmessa: _onihh o Y

-

A Yy

Zruni o B RS
5 it 19 ME’S'E_&E——-
! S esp. det senizio
L lru{ﬂ%ﬁﬁﬁéiﬁ
;’! 3 At 'y 0
{1 ,,h// ]/\,w
CITTA DI RAGUSA
:?’”a- BTN O
Ty SETTORE V
Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annetata al Registro Generale GGETTO:Regolarizzazione - amministratival
Indata "9 ° U7 I concessione suolo cimiteriale a Ragusa centro e
k)icognizione aventi diritte all’nso del sepolcro .
N. 21979 itte: Vi . F: G
N° Lo o 3How

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. - CAP. IMP.
FUNZ. _ SERYV. ) INT.
IL RAGIONIERE
L’anno duemilasei, il giomo OO del mese di  AxcyU e '\’\w,.\..i_

nell’Ufficio del settore V° su proposta dell’ Istruttore Direttivo Dott.ssa Gurrieri

Maria,il Dirigente  Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con istanza n°26825 di protocollo del 02/05/2006 il sigV F ,nato a
Ragusa il ed ivi residente in via in qualitd di avente causa del
padre, V. v G ful che aveva avuto la disponibilita di un suolo cimiteriale a
Ragusa centro sin dagli anni sessanta, ha chiesto a questa Amministrazione,per s¢ ¢ per i consorti, la
regolarizzazione amministrativa della concessione del lotto sopraindicato e la ricognizione degli
aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente sul suolo in parola;

Considerato che i due fratelli dell’istante:G ed E sono deceduti entrambi, il primo il
12006 senza lasciare eredi in linea retta,il secondo in data 2006 lasciando unico erede

testamentario il figlo V .G come da atto n° di repertorio del 006,

Che a seguito dell’istanza sopraindicata il sig.V F ed il suo coerede,V:

G ‘nato a Ragusa il e residente ivi in via hanno reso

dichiarazioni di responsabilita, sostitutive di atto notorio, rispettivamente in data: 04/05/2006 ¢
26/10/2006, da cui st rileva quanto segue:

che i richiedenti sono aventi causa del suindicato V 1 G 4

che entrambi non sono titolari di alcuna concessione di suolo ct itenale;,

che il dichiarante,V G & Perede universale del padre, Vs = ,glusta atto
testamentario n t di repertorio del 2006,

che detto testamento & 'unico ,valido e non impugnato;

Letto il verbale di richiesta di pubblicazione del testamento olografo del sig. V
1] - nubblicato dal notaio G. Livia coniln® 64 di repertorio del 2006 e registrato a
Ragusa il 2006 al n°

Visto il vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;
Tutto ci0 premesso;

Visto I’art. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali

DETERMINA

1)Riconoscere i sigg 1i:
\'2 F -nato a Ragusail e residente ivi in via
V. G .nato a Ragusa 1l ed ivl residente in via
quali aventi diritto all’uso del sepolcro ricadente sul suolo cimiteriale a Ragusa centro,lotto

) ) 3,mq.6,00,di cui aveva avuto disponibilita _sin dagli anni sessanta,il dante
causa degli stessi ,sig.V G i F y e,di conseguenza,intestare sotto loro nome la
concessione di cui trattasi;

2) La concessione avra la durata di anni novantanove a far tempo dalla data di adozione del
presente provvedimento;

3 ) Il Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore
riconoscimento che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente, dovessero
comprovare la legittimita del proprio titolo;



4) Le ditte sopraindicate si obbligheranno ad accettare ed osservare, senza limitazione alcuna, tutte
le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria, presenti e future, sia generali che locali, con
specifico riguardo a quelle relative alle modalita di esercizio del diritto della sepoltura ed alla sua
trasmissione ed alle ipotesi tutte di decadenza o, comunque, di perdita di tale dirtto;

5) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Ragusa I’
Istanza pzirté integrante

All fotocopie: n°2 dichiarazioni di responsabilita fotocopia verbale di pubblicazione testamento.

IL DIRIGENTE D
(Dott.ssa 1 Ot ipinti)

Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, i
seguenti settori/ufficic:concessioni cimiteriali




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dingenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa [z {ll /og

IL MESSO COMUNALE

L MESSO AT
/T"y {2 Sepbgin)
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del dicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ¢ !u !05 al 73 /“ /o[

Ragusa 4 ZH /O 4

IL MESSO COMUNALE




